1
2

      Проект
№ ПВ-VII-467
Законодательная Дума Хабаровского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

       № _____
г. Хабаровск

О внесении изменений в постановление Законодательной Думы Хабаровского края «О составах постоянных комитетов Законодательной Думы Хабаровского края седьмого созыва»
Руководствуясь пунктом 9 Положения о постоянных комитетах и регламентной группе Законодательной Думы Хабаровского края, утвержденного постановлением Законодательной Думы Хабаровского края от 04 июня 1998 года № 163, Законодательная Дума Хабаровского края
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Ввести в составы постоянных комитетов Законодательной Думы Хабаровского края по бюджету, налогам и экономическому развитию, по вопросам государственного устройства и местного самоуправления Кузнецова Сергея Алексеевича.

2. Ввести в состав постоянного комитета Законодательной Думы Хабаровского края по вопросам строительства, жилищно-коммунального хозяйства и топливно-энергетического комплекса Гудина Игоря Ананьевича, Зюбра Сергея Александровича.

3. Внести в пункт 1 постановления Законодательной Думы Хабаровского края от 02 октября 2019 года № 4 «О составах постоянных комитетов Законодательной Думы Хабаровского края седьмого созыва» следующие изменения:

1) подпункт 1.1 после слов «Кром Денис Андреевич;» дополнить словами «Кузнецов Сергей Алексеевич;»;

2) подпункт 1.3 после слов «Кром Денис Андреевич;» дополнить словами «Кузнецов Сергей Алексеевич;»;
3) подпункт 1.4 после слов «Быченко Татьяна Александровна;» дополнить словами «Гудин Игорь Ананьевич; Зюбр Сергей Александрович;».

4. Направить настоящее постановление Губернатору Хабаровского края для официального опубликования.
Председатель Думы

          И.В. Зикунова
M:\Итоговые документы Думы\7 созыв\Проекты\Постановление\Комитет по вопросам государственного устройства и местного самоуправления\ppv-VII-467_290720_soc02.doc

M:\Документы управления по организации зак процесса и общественных связей\Отдел по гос устройству и регламенту\_Документы комитета 7 созыв\1_КОМИТЕТ\2_2020\3_март\1_04032020\о составах постоянных комитетов\Проект постановления.doc